
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.  zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A827CD39-0063-4965-A028-40C4A7C1C648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 211 700,00 195 490,41 7 407 190,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 195 490,41 195 490,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 195 490,41 195 490,41 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 368,00 27 368,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 27 368,00 27 368,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 27 368,00 27 368,00 

Razem: 24 530 746,00 222 858,41 24 753 604,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A827CD39-0063-4965-A028-40C4A7C1C648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 800 700,00 195 490,41 7 996 190,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 195 490,41 195 490,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,81 150,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 725,94 2 725,94 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 191 657,26 191 657,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 824,00 0,00 194 824,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 164 224,00 0,00 164 224,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 6 000,00 7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 368,00 27 368,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 27 368,00 27 368,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 368,00 27 368,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 613,31 0,00 1 698 613,31 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 280,00 360,00 9 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 280,00 360,00 9 640,00 
 90095  Pozostała działalność 658 075,50 -360,00 657 715,50 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -360,00 19 640,00 

Razem: 26 640 981,20 222 858,41 26 863 839,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A827CD39-0063-4965-A028-40C4A7C1C648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dochody Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 195 490,41 195 490,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 195 490,41 195 490,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 195 490,41 195 490,41 

Razem: 3 007 832,00 195 490,41 3 203 322,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A827CD39-0063-4965-A028-40C4A7C1C648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Wydatki Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 195 490,41 195 490,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 195 490,41 195 490,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,81 150,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 725,94 2 725,94 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 191 657,26 191 657,26 

Razem: 3 007 832,00 195 490,41 3 203 322,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A827CD39-0063-4965-A028-40C4A7C1C648. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

